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Johdanto 
 
Kuulet ihmisten sanovan usein sellaisia 
lausahduksia kuin “Minulla oli uskoa ja toimin 
Jumalan Sanassa. Tiedän, että vastaanotin 
parantumiseni, mutta en tiedä, mitä nyt oikein on 
meneillään, kaikki oireet ovat palanneet ja minusta 
tuntuu, etten ole enää parantunut.” 
 
Miksi ihmiset valittavat näin sen jälkeen, kun he 
ovat vastaanottaneet parantumisensa? He kokivat 
voitelun syöksähtävän heidän lävitseen ja sairaus 
katosi itse asiassa samantien, kun heitä palveltiin, 
mutta yhtäkkiä kaikki oireet palaavat ja he kokevat 
samoja kipuja kuin aina aiemminkin ja he 
ihmettelevät ja kysyvät, että mitä oikein tapahtuu? 
 
Syy sille, miksi tätä tapahtuu on se, että silloin, kun 
joku on vastaanottanut Jumalalta jotain, vastustaja 
tulee aina aloittamaan vastahyökkäyksen. 
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Mikä  
vastahyökkäys on? 

Vastahyökkäys on Jumalan Sanan aitouden 
kyseenalaistamista, joka tapahtuu silloin, kun olet 
vastaanottanut Jumalalta jotain. Jos vastustaja ei 
aloita vastahyökkäystä sinua kohtaan, silloin sinä et 
todella vastaanottanut Jumalalta mitään. Joten kun 
vihollisen vastahyökkäys tapahtuu sen jälkeen, kun 
vastaanotit jumalallisen parantumisen, voit olla 
varma siitä, että sinä todella vastaanotit 
parantumisesi. Tietoisuus niistä tavoista, millä 
vihollinen aloittaa hyökkäyksensä sen jälkeen, kun 
olet vastaanottanut parantumisen, auttaa sinua 
toimimaan oikein tällaisten hyökkäysten suhteen 
silloin, kun ne tapahtuvat, sekä käsittelemään ne 
Jumalan Sanalla. 
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Vihollisen tavat 
Jumala ei ole koskaan luvannut sinulle, että 
paholainen jättäisi sinut rauhaan, kun vastaanotat 
jumalallisen parantumisen. Itse asiassa vastustajan 
todellinen luonne on palata takaisin 
kyseenalaistamaan sinun parantumisesi sen 
jälkeen, kun olet vastaanottanut sen. 

“Kun Jeesus oli kastettu, nousi hän kohta 
vedestä, ja katso, taivaat aukenivat, ja hän 
näki Jumalan Hengen tulevan alas niinkuin 
kyyhkysen ja laskeutuvan hänen päällensä. 
Ja katso, taivaista kuului ääni, joka sanoi: 

"Tämä on minun rakas Poikani,  
johon minä olen mielistynyt."”  

(Matteus 3:16-17) 

Juuri ennen kuin Herra Jeesus aloitti oman 
palvelutyönsä maan päällä, Hänet kastettiin 
Jordanvirrassa ja Raamattu kertoo, että Jumala 
todisti Hänestä, julistaen Jeesuksen olevan Hänen 
Poikansa. Heti, kun Isä oli todistanut tämän 
Jeesuksesta, seuraavassa jakeessa sanotaan: 
“Sitten Henki vei Jeesuksen ylös erämaahan 
perkeleen kiusattavaksi” (Matteus 4:1). 
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“Silloin kiusaaja tuli hänen luoksensa ja 

sanoi hänelle: "Jos sinä olet Jumalan Poika, 
niin käske näiden kivien muuttua leiviksi"” 

(Matteus 4:3). 
 
Huomaa tästä jakeesta se, että vihollinen 
kyseenalaisti juuri ne sanat, jotka Jumala oli 
puhunut. Jumala todisti Jeesuksen olevan Hänen 
Poikansa ja samantien vihollinen tuli sanomaan, 
“Jos sinä olet todella Jumalan Poika, niin käske 
silloin näiden kivien muuttua leiviksi.” Hän testasi 
Jeesusta saadakseen selville sen, että uskoiko 
Jeesus todella siihen, mitä Jumala oli sanonut 
Häntä koskien. Paholainen tahtoi saada Hänet 
epäilemään ja näin ollen menettämään oman 
identiteettinsä. 
 
Tämä on samantapaista mitä Aadamille ja Eevalle 
tapahtui Eedenin puutarhassa. Sen jälkeen, kun 
Jumala oli kieltänyt heitä syömästä hyvän ja pahan 
tiedon puusta, paholaisen ensimmäiset sanat 
Eevalle olivat, “Onko Jumala todellakin sanonut…” 
Hän kyseenalaisti juuri ne Sanat, jotka Jumala oli 
puhunut, koska se on hänen luonteensa. 
 

“...Onko Jumala todellakin sanonut:  
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'Älkää syökö kaikista paratiisin puista'? 
...Niin käärme sanoi vaimolle:  

"Ette suinkaan kuole.”  
(1. Mooses 3:1,3) 

 
Heidän tapauksessaan he lankesivat vihollisen 
ansaan ja menettivät Jumalan heille antaman 
aseman. Mutta Herramme Jeesus voitti 
menestyksekkäästi ja me voimme tehdä samoin. 
 
Meidän tulee tulla kristittyinä tietoisiksi siitä 
totuudesta, että koettelemuksen aikoja tulee 
olemaan ja että meillä on vastustaja, joka yrittää 
aina varastaa meiltä sen, mitä me vastaanotimme 
Herralta. 
 
Kun vastaanotat jumalallisen parantumisen, 
vihollinen tulee saapumaan sinun luoksesi sanoen, 
“Parannuitko sinä todella?” Hän yrittää saada sinut 
kyseenalaistamaan Jumalan Sanan, jotta epäilisit 
sitä lopulta ja päättäisit, ettet sitten kuitenkaan 
saanut todella ihmettäsi; tai hän yrittää saada sinut 
uskomaan, että olisit jälleen sairas. Jos hän voi 
saada sinut siihen pisteeseen, silloin hän on saanut 
sinut siihen, missä hän tahtoo sinun olevan. 
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Kun nämä ajatukset tai sanat tulevat, ihmiset 
ajattelevat joskus, että ne olisivat vain faktoja niihin 
olosuhteisiin perustuen, joita he kohtaavat, mutta 
totuus on se, että nämä ajatukset ja sanat ovat 
paholaiselta; ne eivät ole tavallisia. 

Sinun täytyy olla valmiina ja tietää se, miten toimia 
oikein vastahyökkäysten suhteen silloin, kun 
vihollinen ilmaantuu paikalle. Raamattu sanoo, että 
vastustakaa perkelettä ja se pakenee (Jaakob 
4:7). Älä kuuntele vihollisen valheita: Raamattu 
kutsuu häntä valheiden isäksi (Johannes 8:44). 
Hänessä ei ole totuutta, joten kun hän tulee sinun 
luoksesi, älä lankea hänen temppuihinsa. 

Huomaamme Jeesuksen Kristuksen kiusauksesta 
kertovasta tarinasta sen, miten vihollinen toimii. 
Hän tulee aina palaamaan takaisin haastaakseen 
Jumalan Sanan. Hän tulee takaisin 
kyseenalaistamaan parantumisesi. 
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Paholainen hyökkää sinua vastaan 
seuraavin tavoin: 

 
1. Hän yrittää varastaa Jumalan Sanan  

sinun sydämestäsi 
 

“Kun joku kuulee valtakunnan sanan eikä 
ymmärrä, niin tulee paha ja tempaa pois sen, 

mikä hänen sydämeensä kylvettiin.”  
(Matteus 13:19) 

 
Saatana tulee samantien, kun Jumalan Sana on 
kylvetty sinun sydämeesi, yrittäen varastaa sen 
sinulta pois. Kun Sanalla ei ole juuria sinussa, kun 
et ymmärrä sitä tai kun sillä ei ole perustusta 
sinussa, hän pystyy varastamaan sen pois sinun 
sydämestäsi. Miten hän varastaa sen? 
Aikaansaamalla sen, että sinä kyseenalaistat 
Jumalan Sanan ja olet ennemmin yhtä mieltä hänen 
valheidensa kuin Jumalan Sanan kanssa. 
 
Kun terveyttäsi koskeva Jumalan Sana tulee 
luoksesi ja kysyt silti, “Mutta jos minä olen 
parantunut, niin miten minusta voi tuntua silti 
tältä?” kyseenalaistat silloin Jumalan Sanan ja 
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mahdollistat sen, että se voidaan varastaa pois 
sinun sydämestäsi. 
 
Opi olemaan samaa mieltä Jumalan Sanan kanssa 
ja sillä tulee olemaan syvät juuret sinussa. 
 

2. Hän yrittää palata elämääsi 
 

“Kun saastainen henki lähtee ihmisestä, 
kuljeksii se autioita paikkoja ja etsii lepoa, 
eikä löydä. Silloin se sanoo: 'Minä palaan 

huoneeseeni, josta lähdin'. Ja kun se tulee, 
tapaa se huoneen tyhjänä ja lakaistuna ja 
kaunistettuna. Silloin se menee ja ottaa 

mukaansa seitsemän muuta henkeä, 
pahempaa kuin se itse, ja ne tulevat sisään ja 
asuvat siellä. Ja sen ihmisen viimeiset tulevat 

pahemmiksi kuin ensimmäiset…”  
(Matteus 12:43-45) 

 
Raamattu saa meidät ymmärtämään tässä kohtaa 
sen, että paholaiset palaavat aina niihin paikkoihin, 
joista ne lähtivät. Niiden luonteeseen kuuluu palata 
takaisin kyseisen ihmisen elämään yrittäen saada 
jälleen hallintavalta. Ja jos paholainen palaa ja 
löytää kyseisen ihmisen sydämen ja elämän tyhjänä 
Jumalan Sanasta, hän voi saada vaikutusvaltaa ja 
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aikaansaada sen, että sairaus palaa takaisin. Kun 
näin tapahtuu, Jumalan Sana kertoo, että ihmisen 
nykyinen tilanne on alkuperäistä huonompi. 
 

 
3. Hän yrittää hyökätä todistuksesi kimppuun 
 
Tiesitkö sen, että paholainen yritti tappaa 
Lasaruksen sen jälkeen, kun Herra Jeesus oli 
herättänyt hänet kuolleista? Raamattu sanoo, että 
ylipapit yrittivät tappaa hänet, koska monet 
uskoivat Jeesukseen Lasaruksen todistuksen vuoksi. 
 

“Silloin suuri joukko juutalaisia sai tietää, 
että hän oli siellä; ja he menivät sinne, ei 

ainoastaan Jeesuksen tähden, vaan myöskin 
nähdäkseen Lasaruksen, jonka hän oli 
herättänyt kuolleista. Mutta ylipapit 

päättivät tappaa Lasaruksenkin,  
koska monet juutalaiset hänen tähtensä 
menivät sinne ja uskoivat Jeesukseen.” 

(Johannes 12:9-11) 
 
Paholainen ei tahdo sinun olevan terve, koska 
monet tulisivat uskomaan Herran Jeesuksen 
parantavaan voimaan sinun todistuksesi 
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seurauksena. Hän yrittää siksi hyökätä sinun 
todistuksesi kimppuun. 

Näemme ja ymmärrämme näistä Raamatun jakeista 
sen, millainen luonto paholaisella on. 
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Vastahyökkäys 
Vihollisen vastahyökkäys tulee erilaisin tavoin: 

1. Päinvastaiset oireet

Vastahyökkäys voi tulla niiden aiempien oireiden 
kokemisena, jotka liittyivät siihen tilaan, josta sinut 
parannettiin. Tämä voi tapahtua päivän, viikon, 
kuukauden tai jopa useankin kuukauden kuluttua 
siitä, kun vastaanotit parantumisen. 

Yhtäkkiä kaikki ne oireet, joita sinulla oli, saattavat 
palata ja saatat tuntea olosi jälleen sairaaksi. Kaikki 
kivut ja heikkoudet tulevat takaisin ja koet painetta 
alkaa epäillä parantumistasi tai ajatella, että sairaus 
olisi palannut takaisin. 

Mitä sinä teet tässä kohtaa? Sinun täytyy muistaa 
se, kuka sinä olet ja mitä Jumalan Sana sanoo 
sinun parantumistasi ja terveyttäsi koskien. Sinun 
täytyy myös nostaa katseesi pois oireista ja 
keskittyä Jumalan Sanaan, joka on totuus. 
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“Ne, jotka huomioivat valehtelevia 
turhamaisuuksia, hylkäävät oman armonsa.” 

(Joona 2:8 KJV) 
 
Oireet ovat valehtelevia turhamaisuuksia. Raamattu 
tekee meille tiettäväksi, että ne, jotka katsovat ja 
huomioivat valehtelevia turhamaisuuksia, sysäävät 
samalla syrjään oman armonsa. 
 
Oireiden luonto ja pelkkä niiden kuvauskin 
itsessään näyttää meille sen, että ne eivät ole 
mikään varma perusta, jonka varaan rakentaa 
uskomme. Sellainen henkilö, jolle tehdään leikkaus 
voimakkaan vatsakivun vuoksi, tulee kokemaan yhä 
kipuja leikkauksenkin jälkeen: mutta ero on tullut 
siinä, miten hän näkee kivun. Ennen leikkausta hän 
näki nämä kivut merkkinä sairaudesta, mutta sen 
jälkeen hän katsoo kipua merkkinä parantumisesta. 
Se, miten sinä näet kokemasi oireet, riippuu sinun 
uskostasi ja luottamuksestasi Jumalan Sanaan. 
Vastustaja yrittää saada sinut uskomaan näihin 
oireisiin ja näin ollen vahvistamaan sen, että olisit 
yhä sairas. Älä anna oireille huomiota: ne ovat vain 
valheita, joiden tarkoituksena on pitää sinut 
sairauden ikeessä. 
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“Sillä lihan mieli on kuolema, mutta hengen 
mieli on elämä ja rauha.”  

(Roomalaiskirje 8:6) 
 
Ne, jotka huomioivat kehonsa ja sen oireet, tunteet 
ja tahtomiset, eivät tule elämään siinä 
todellisuudessa, jonka Jumalan on tehnyt heille, 
mutta ne taas, jotka pitävät kiinni Hengen 
todellisuuksista, tulevat elämään tämän Jumalan 
todellisuuden täyteydessä. 
 

2. Päinvastainen lääkärinlausunto 
 

Vastahyökkäys voi tulla myös päinvastaisen 
lääkärinlausunnon muodossa. Kun menet 
seurantakäynnille, odottaen kuulevasi lääkäriltä 
hyvät uutiset siitä, että jokin sairaus ei ole enää 
sinun kehossasi, tulokset saattavat saapuakin 
sellaisina, että ne vaikuttavat kertovan, että olisit 
yhä sairas. Mutta muista, että parantuminen ei 
perustu lääketieteelliseen mielipiteeseen. Se on 
yhtä todellinen kuin Jumalan Sana, joka sanoo, 
“...hänen haavojensa kautta te olette 
parannetut” (1. Pietari 2:24). 
 
Lääketieteellinen tieto kehittyy kaiken aikaa, kun 
uusia löydöksiä tehdään päivittäin. Tämän päivän 
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lääketieteelliset faktat saatetaan kumota huomisen 
tieteellisillä läpimurroilla. Tällainen tieto on 
rajoittunut ihmisten näkökykyyn ja kokemuksiin ja 
sinun ei tulisi perustaa elämääsi tai tulevaisuuttasi 
sen varaan. 
 
Sinun parantumisestasi kertova todiste ja näyttö on 
Jumalan iankaikkinen Sana, ei lääkärinlausunto. 
Jumalan Sana julistaa sinun parantumisesi ja 
terveytesi ja se on totuus. Sinä et ole 
läärärinlausunnon tai olosuhteiden kuvailema sairas 
henkilö. 
 
Sinä olet kokonainen, täydellinen ja terve 
Kristuksessa; sinä olet Jumalan kirkkaus, voittaja 
Kristuksessa Jeesuksessa, jumalallisen terveyden 
täydellistymä. Joten kenen raporttia sinä tulet 
uskomaan? 
 
Eräs nainen syntyi sirppisolugenotyypin kera ja 
kärsi kamalan kriisin joka kuukausi, elämänsä 
ensimmäisinä 23 vuotena. Mutta kun hän antoi 
elämänsä Kristukselle, hän parantui ihmeellisesti 
eikä ole kokenut enää minkäänlaisia sairauksia sen 
jälkeen. Elettyään yli 8 vuotta ilman minkäänlaisia 
sairauksia, hän meni sairaalaan tarkistuttamaan 
genotyyppinsä ja saikin tietää, että 
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lääkärinlausunnon mukaan tämä sama geneettinen 
tila olisi yhä ennallaan. Mutta hän oli elänyt 
terveenä jo vuosien ajan, sillä hän ei elänyt 
lääkärinlausunnon mukaan, vaan Jumalan Sanan 
mukaan. Hän eli vapaana sairauksista huolimatta 
hänen saamastaan lääkärinlausunnosta. 
 
Valitse uskoa ja elää sen sijaan Herran lausunnon 
mukaan. 
 

3. Päinvastaiset ajatukset ja sanat 
 

Vastahyökkäykset voivat tulla myös vastustajalta 
lähtöisin olevien negatiivisten ajatusten ja 
uskomusten kautta. Jos paholainen ei tule oireiden 
kera, hän tulee tuomaan sinulle parantumisesi 
kyseenalaistavia ajatuksia ja sanoja. Hän tulee 
saamaan sinut tuntemaan, että se kuulemasi ja 
oppimasi Jumalan Sana, joka toi sinulle 
parantumisesi, ei olisikaan totta. Hän voi saada 
sinut tuntemaan, että tulisitkin jälleen sairaaksi, 
piinaten sinua ajatusten avulla, jopa silloin, jos 
yksikään fyysinen merkki ei ole takaamassa hänen 
sanojaan.  
 
Vastustaja tekee tätä, kaiken tavoitteenaan se, että 
saisi sinut olemaan samaa mieltä näiden ajatusten 
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kanssa ja puhumaan vääriä sanoja. Jokainen 
mieleesi tuleva ajatus ei ole välttämättä lähtöisin 
sinusta itsestäsi tai Jumalasta. Jumalan Sana 
erottaa sen, mikä on oikein. 
 
Raamattu sanoo, “Sillä Jumalan sana…on 
sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija” 
(Heprealaiskirje 4:12). Mikä tahansa ajatus, joka ei 
ole samassa linjassa Jumalan Sanan kanssa, on 
lähtöisin paholaisesta ja niinpä sinun tulisi torjua 
se. Raamattu sanoo, “Me hajotamme maahan 
järjen päätelmät (ajatukset) ja jokaisen 
varustuksen, joka nostetaan Jumalan 
tuntemista vastaan, ja vangitsemme jokaisen 
ajatuksen kuuliaiseksi Kristukselle” (2. 
Korinttolaiskirje 10:5). 
 
Kun vastustajan luoksesi tuomat sanat ja päätelmät 
yrittävät korottaa itsensä Jumalan tuntemista 
vastaan, joka taas puhuu sinun parantumisestasi, 
heitä ne pois huomioimalla niiden sijaan Jumalan 
Sana. Luovu tappion, negatiivisuuden ja 
heikkouden ajatuksista ja mietiskele enemmän 
Hänen ajatuksiaan voitosta, uskosta ja 
vahvuudesta.  
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Älä luovu 
parantumisestasi 

Et voi menettää parantumistasi Jumalan lapsena, 
ellet sitten luovu siitä itse. Riippumatta siitä, 
millaisia hyökkäyksiä vastustaja tuo luoksesi, hän ei 
voi viedä sinulta parantumistasi, ellet sitten luovu 
siitä tieten tahtoen itse. 

Voit luopua parantumisestasi valitsemalla korottaa 
ja hyväksyä oireet, ajatukset ja paholaisen valheet, 
ja jopa lääkärinlausunnon sen sijaan, mitä Jumalan 
Sana on sanonut sinun parantumistasi koskien. 

Voit myös luopua parantumisestasi negatiivisten 
tunnusten avulla. Julistamalla sitä, että et ollutkaan 
todella parantunut tai että sairaus on palannut, 
aikaansaat sen, että luovut parantumisestasi. Kun 
toimit näin, myönnyt silloin itse asiassa siihen, että 
sairaus voi ottaa jälleen hallintavallan sinun 
kehostasi. 
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Meditoi ja puhu Jumalan Sanaa 
 

Se, mitä sinun tulisi tehdä, on se, että mietiskelet 
jatkuvasti Jumalan Sanaa, joka julistaa sinun 
parantumisesi ja terveytesi ja jatkat sen 
tunnustamista, aistihavainnoistasi riippumatta. 
 
Meditoit sitä mietiskelemällä tietoisesti ja jatkuvasti 
sitä Sanaa, joka kertoo sinun parantumisestasi ja 
terveydestä. Sinun tulisi ajatella jatkuvasti Jumalan 
Sanaa, joka julistaa sinun parantumisesi, puhumalla 
sitä hiljaisesti ääneen aina siihen saakka, että se 
saa otteen sinun hengestäsi. Ja jatka sen jälkeen 
sen julistamista kovaan ääneen. 
 
Meditointi aikaansaa sen, että Jumalan Sana tulee 
todelliseksi sinun hengellesi. Se saa Jumalan Sanan 
liikkumaan ja muuttumaan pelkistä kirjaimista 
hengeksi ja elämäksi, ihan niin kuin Raamattu 
julistaa sen olevan. Jeesus sanoi, “Henki on se, 
joka eläväksi tekee; ei liha mitään hyödytä. 
Ne sanat, jotka minä olen teille puhunut, 
ovat henki ja ovat elämä” (Johannes 6:63). Kun 
Jumalan Sana tulee todeksi sinun hengellesi ja sinä 
puhut sen ääneen, ne Sanat, joita sinä puhut, 
muuttuvat luovaksi voimaksi, joka tuo esiin sen, 
mitä sinä tahdot, tai tekee todelliseksi sen, joka on 
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jo sinun Kristuksessa Jeesuksessa. Jatka itsesi 
kutsumista sillä nimellä, millä Jumala on sinua 
kutsunut: sinä olet Jumalan parantama. 

Jaa todistuksesi 

Toinen tapa pitää parantumisesi ja olla luopumatta 
siitä, on jakaa oma todistuksesi. Raamattu sanoo, 
että me voitamme vastustajan todistuksen 
Sanamme avulla. 

“Ja he ovat voittaneet hänet Karitsan veren 
kautta ja todistuksensa sanan kautta…” 

(Ilmestyskirja 12:11) 

Paholainen ei tahdo, että jaat todistuksesi, sillä hän 
tietää, että niin sinä voit pitää parantumisesi. 
Saatana pitäisi sinut mieluummin hiljaisena, “ihan 
vain siltä varalta, että menetät parantumisesi.” 
Mutta se on tämän maailman viisautta, ei Jumalan 
viisautta. Julistamalla parantumistasi suusi Sanan 
avulla, teet siitä pysyvän. 

Varmista, että todistat siitä, mitä Herra on tehnyt 
sinulle. Kerro ystävillesi, naapureillesi ja kaikille, 
jotka tahtovat kuulla siitä, miten Jumala poisti 
sinulta sen jo niin toivottomalta näyttäneen 
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tilanteen. Kiitollisuutesi moninkertaistaa elämässäsi 
olevat Jumalan siunaukset. 
 

Anna kehollesi aikaa palautua 
 

On tärkeää huomata myös se, että joskus, kun 
hyvin pitkään sairaana ollut ihminen parantuu, voi 
mennä hetki siihen, että hän saa kerättyä voimia. 
Esimerkiksi silloin, kun ihminen on ollut 
vuoteenomana, voi mennä hetki, ennen kuin 
kyseinen henkilö saa kerättyä voimia niiden 
vaikutusten vuoksi, mitä vuosien sairastaminen on 
jättänyt kyseiseen henkilöön. Tämä ei tarkoita 
kuitenkaan sitä, etteikö hän olisi parantunut. 
Tällaisen ihmisen täytyy antaa itselleen aikaa kerätä 
voimia. Jeesus käski Jairusta antamaan tyttärelleen 
ruokaa sen jälkeen, kun Hän herätti hänet 
kuolleista (Markus 5:43). 
 
Sinun ei tulisi ajatella, että heikkous merkitsisi sitä, 
että sairaus olisi yhä tallella, ei! Keho tarvitsee vain 
aikaa kerätäkseen voimia ja sitä tulisi kohdella 
hyvin palautumisprosessin nopeuttamiseksi. 
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Elä terveellisesti 
 

Monesti sairauksien oireet ovat seurausta 
epäterveellisestä elämäntavasta. Riippumatta siitä, 
miten joku parantuu, niin aina niin pitkään kuin 
hänen epäterveellinen elämäntapansa pysyy 
entisellään, hän tulee olemaan aina parantumisen 
tarpeessa: joten kehitä siis terveellinen elämäntapa. 
Yksi avainasioista terveenä pysymiseen on hyvän 
nestetasapainon ylläpitäminen ja veden juominen 
suurissa määrin. Vesi auttaa poistamaan 
kuona-aineet kehosta; se myös säännöstelee 
pH-tasapainoa ja tukee lukuisia fysiologisia 
prosesseja, joita keho tarvii toimiakseen 
optimaalisesti. Opettele juomaan paljon vettä. Älä 
juo vettä siksi, että olet janoinen, vaan siksi, että 
tarvitset sitä. 
 
Toinen tapa, miten voit parantaa terveyttäsi on 
varmistaa se, että fyysinen kehosi saa tarpeeksi 
lepoa; hyvällä unella on tässä suuri rooli. On 
suositeltavaa nukkua tietty tuntimäärä joka päivä. 
Vaikka jotkut ihmiset sanovat, “On päiviä, jolloin 
nukun koko päivän ja sitten toisina päivinä 
pysyttelen vain hereillä.” Tällainen ei ole normaali 
elämäntapa. Jos olet tällainen ja leikkaat aina 
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unistasi, silloin sinun täytyy järjestää elämäntapasi 
uusiksi. 
 
Sinun ei ole tarkoitus kulkea useita päiviä 
nukkumatta, toivoen, että paikkaat sen lopulta 
nukkumalla 24 tuntia putkeen. Sellainen ei tule 
toimimaan. Ennen pitkää krooninen unettomuus voi 
vaikuttaa rajusti terveyteesi. Jumala teki päivän ja 
yön tarkoituksella. Yöllä on viilentävä vaikutus 
luonnolliseen kehoon. Yön biologisen vaikutuksen 
tarkoituksena on aikaansaada se, että sinä nukut 
sekä luoda vaisto nukkumiseen, mutta siltikään 
jotkut ihmiset eivät tahdo antautua nukkumaan. 
Sellainen elämäntapa vaikuttaa negatiivisesti 
terveyteesi. 
 
Raamattu sanoo, “...antakaa väsyneen levätä, 
tässä on levähdyspaikka". Mutta he eivät ole 
tahtoneet kuulla” (Jesaja 28:12). Näetkö 
tämän? Hän tahtoo sinun olevan elinvoimainen, 
terve ja vahva. Hän kertoo siksi sinulle, että hyvä 
lepo on tapa parantaa ja lisätä terveyttäsi; se on 
tapa huolehtia omasta fyysisestä kehostasi. Jotkut 
ihmiset jättävät vastuun fyysisten kehojensa 
huolehtimisesta Jumalalle, mutta sinun kehosi on 
sinun oma talosi, ja sinä olet sen huoltaja. Joten 
sinun täytyy pitää huolta omasta kehostasi. 
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Sinulla ei ole varaa tehdä kompromisseja ravinnon 
suhteen: pikaruoka voi näyttää kätevämmälle 
kiireisessä elämäntyylissä, mutta se on hyvin 
tuhoisaa pitkässä juoksussa, jos sitä ei oteta 
viisaasti. Syö tasapainoisen ruokavalion mukaan, 
joka pitää sisällään paljon hedelmiä ja vihanneksia. 
Syö, koska tarvitset sitä, älä siksi, että olisit 
nälkäinen. Ne, jotka syövät silloin, kun ovat 
nälkäisiä, muuttuvat lopulta joko hyvin laihoiksi, 
koska he tulevat tuskin koskaan nälkäisiksi, tai 
sitten heistä tulee hyvin lihavia, koska he ovat aina 
nälkäisiä. Syö sopivina aikoina ja tarvittava määrä. 
 
Älä jätä yksinkertaisia rutiineja, kuten fyysistä 
treeniä, huomiotta. Raamattu sanoo, että 
ruumiillisesta harjoituksesta on hyötyä vähään; se 
ei sano, että siitä ei olisi mitään hyötyä. On tärkeää, 
että opit pitämään oman kehosi terveenä ja 
vahvana: varmista kunnollinen hygienia, äläkä 
kuluta kehoasi loppuun liiallisella työnteolla. 
 
Suojaa terveytesi laittamalla johdonmukaisesti 
Jumalan Sanaa ja perusohjeita terveyteen liittyen 
käytäntöön. Tee kehostasi terveempi. 
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Vastusta perkelettä 

Vastustat perkelettä olemalla pukeutunut kokonaan 
Jumalan koko sota-asuun. “Pukekaa yllenne 
Jumalan koko sota-asu, voidaksenne kestää 
perkeleen kavalat juonet” (Efesolaiskirje 6:11). 

Kun tämä sota-asu on ylläsi, pystyt pitämään 
pintasi ja vastustamaan kaikkia vihollisen 
hyökkäyksiä; et tule antautumaan pelolle 
riippumatta siitä, miltä sinusta tuntuu tai mitä sinä 
näet. 

Jos taas et laita tätä sota-asua yllesi, sillä, miten 
intensiivisesti rukoilet, ei ole merkitystä: se ei tule 
toimimaan. Ohje on, että laita yllesi “Jumalan koko 
sota-asu”, ei vain osaa siitä. Ja huomaa myös, että 
siinä ei sanota, “Voidaksenne kestää perkeleen 
voimaa”: se johtuu siitä, että paholainen ei ole 
minkäänlainen tekijä: sillä ei ole voimaa. Uusi 
luomus on hänen yläpuolellaan. Syy sille, miksi 
sinun tulee pukea Jumalan koko sota-asu yllesi, on 
se, että pystyt kestämään “perkeleen kavalat 
juonet”, ei siis hänen voimaansa. 

Alleviivattu sana on kreikan kielellä “methodeia”, 
josta englannin kieli on saanut sanan “metodi”. Se 
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viittaa irvikuviin, juoniin, hankkeisiin ja paholaisen 
manipulaatioihin. Kun olet varustautunut Jumalan 
koko sota-asulla, sinulla tulee olemaan kyky tehdä 
tyhjiksi ja mitätöidä nämä Saatanan juonet ja 
petolliset mekanismit. 
 
Raamattu sanoo, että “kaikki suoritettuanne 
pysyä pystyssä” (Efesolaiskirje 6:13-14), toisin 
sanoen siis kestää loppuun saakka. Älä anna 
periksi: älä luovuta. Väsytä paholainen. Hänellä ei 
ole sitä, mitä tarvitaan puolien pitämiseen sinua 
vastaan; vastusta häntä ja hän pakenee sinun 
luotasi. 
 
Puhuttu Sana on osa sinun sota-asuasi paholaisen 
vastustamisen suhteen: sitä kutsutaan Hengen 
miekaksi (Efesolaiskirje 6:17). Käytä sitä ja 
kaikkia muitakin sota-asun osia pitääksesi 
Saatanan, hänen ajatuksensa ja sanansa siellä, 
minne ne kuuluvat. 
 
Jeesus antoi meille upean esimerkin siitä, miten 
käsitellä vastustaja silloin, kun hän tulee ajatusten 
ja sanojen kera. 
 

“Silloin kiusaaja tuli hänen luoksensa ja 
sanoi hänelle: "Jos sinä olet Jumalan Poika, 
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niin käske näiden kivien muuttua leiviksi". 
Mutta hän (Jeesus) vastasi ja sanoi: 

"Kirjoitettu on: 'Ei ihminen elä ainoastaan 
leivästä, vaan jokaisesta sanasta,  

joka Jumalan suusta lähtee'." 
 
 

Silloin perkele otti hänet kanssansa pyhään 
kaupunkiin ja asetti hänet pyhäkön harjalle 

ja sanoi hänelle: "Jos sinä olet Jumalan 
Poika, niin heittäydy tästä alas; sillä 

kirjoitettu on: 'Hän antaa enkeleilleen käskyn 
sinusta', ja: 'He kantavat sinua käsillänsä, 

ettet jalkaasi kiveen loukkaisi'."  
Jeesus sanoi hänelle: "Taas on kirjoitettu: 

'Älä kiusaa Herraa, sinun Jumalaasi'." 
 

Taas perkele otti hänet kanssansa  
sangen korkealle vuorelle ja näytti hänelle 

kaikki maailman valtakunnat  
ja niiden loiston ja sanoi hänelle:  

"Tämän kaiken minä annan sinulle, jos 
lankeat maahan ja kumarrat minua". 

Silloin Jeesus sanoi hänelle: "Mene pois, 
saatana; sillä kirjoitettu on: 'Herraa, sinun 

Jumalaasi, pitää sinun kumartaman  
ja häntä ainoata palveleman'."  
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Silloin perkele jätti hänet;  
ja katso, enkeleitä tuli hänen tykönsä,  

ja he tekivät hänelle palvelusta.” 
(Matteus 4:3-11) 

 
Raamattu sanoo, “... vastustakaa perkelettä, 
niin se teistä pakenee” (Jaakob 4:7). Sinä 
vastustat paholaista seisomalla lujasti Jumalan 
Sanassa. Kun toimit niin, hän tulee jättämään sinut, 
ihan niin kuin hän jätti Jeesuksen, kun Jeesus puhui 
Jumalan Sanaa hänelle takaisin. Joka kerta, kun 
paholainen tuli kiusauksen kanssa, Herra Jeesus 
vastasi Jumalan Sanalla. 
 
Sinun tulisi myös toimia niin kuin Jeesus ja puhua 
Jumalan Sanaa ääneen silloin, kun vihollinen 
saapuu. Huomaa se, että paholainen ei jättänyt 
Jeesusta ensimmäisen kiusauksen jälkeen; hän tuli 
uudelleen ja uudelleen. Raamattu sanoo lopulta 
viimeisellä kerralla, “...perkele jätti hänet.” Hän 
jätti Jeesuksen, koska Jeesus ei antanut hänelle 
periksi: Jeesus vastasi Jumalan Sanalla. 
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Taistele hyvä uskonkilvoitus 
 
Raamattu sanoo 1. Timoteuskirjeessä 6:12, 
“Kilvoittele hyvä uskon kilvoitus, tartu kiinni 
iankaikkiseen elämään…” 
 
Uskonkilvoitus on konflikti meidän maallisten 
ohimenevien, tilapäisten olosuhteiden (joita 
kohtaamme) ja meidän hengellisten 
todellisuuksiemme (jotka löydämme Jumalan 
Sanasta) välillä. Se on uskomme vapauttamista 
senhetkisten kapinoivien olosuhteiden puolesta (tai 
niitä vastaan) pakottaaksemme muutokset 
vastaamaan itsepintaisia uskonjulistuksiamme. 
 
Ylläoleva jae kehottaa sinua vapauttamaan uskosi 
niitä elämän olosuhteita vastaan, jotka eivät vastaa 
sydämelläsi olevaa Jumalan Sanan visiota. 
Vastahyökkäykset ovat olosuhteita, jotka eivät 
mukaudu tai vastaa sinun visiotasi tai ymmärrystäsi 
Jumalan Sanasta. Nämä olosuhteet tai oireet 
nousevat sitä parantumista vastaan, jonka olet 
vastaanottanut kehoosi. Joten päästä uskosi 
vapaaksi näitä olosuhteita kohti ja pakota ne 
vastaamaan itsepäisiin uskonjulistuksiisi. Nämä 
olosuhteet voivat olla luonnostaan kapinallisia, 
mutta sinun uskosi on tarpeeksi itsepäinen. 
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Uskon kilvoitus on henkilökohtainen kamppailu. Se 
on ainoa kamppailu, jota Jumala odottaa meidän 
taistelevan ja tarvitsemasi ase siihen on Hengen 
miekka, joka on Jumalan Sana. Ryhdyt 
uskontaisteluun pitämällä järkähtämättömästi kiinni 
Jumalan Sanasta, pysymällä uskontunnustuksissasi, 
riippumatta olosuhteista, riippumatta oireista, 
riippumatta ajatuksista ja niistä sanoista, joita 
vihollinen tuo sinun luoksesi. 
 
Älä antaudu aistihavaintojesi varaan. Älä anna 
periksi tai hyväksy mitään sellaista, joka on 
vastakkaista Kristuksessa olevan jumalallisen 
terveytesi kanssa. Ole vahva uskossa: pidä Jumalan 
Sanan mukaiset uskontunnustuksesi. Vaikka 
näyttäisi siltä, että oireet eivät olisi sopusoinnussa 
sen kanssa, mitä Jumalan Sana sanoo tai 
minkälaisen ihmeen olet vastaanottanut, niin juuri 
silloin on aika taistella uskonkilvoitusta. Silloin on 
aika julistaa, “Minä olen sitä, mitä Jumala sanoo 
minun olevan: Minulla on se, mitä Hän sanoo 
minulla olevan: ja minä voin tehdä kaiken sen, mitä 
Hän sanoo minun voivan tehdä!” 
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Katso Jumalan Sanaan 
Jumalan Sana on ihan ensiksikin totta, riippumatta 
sinun omista kokemuksistasi. Jumala tahtoo, että 
katsot aina Hänen Sanaansa, et itseesi tai omiin 
kokemuksiisi. 

Kun oireet palaavat, siirrä katseesi pois niistä 
fyysisistä asioista, joita huomaat kehossasi, ja 
keskity Jumalan Sanaan. Raamattu sanoo 
Heprealaiskirjeessä 12:2, “Silmät luotuina uskon 
alkajaan ja täyttäjään, Jeesukseen…” Saman 
jakeen Amplified-käännös sanoo “katsoen 
poispäin Jeesukseen.” Toisin sanoen siis ota 
silmäsi pois ongelmasta ja siirrä katseesi 
Jeesukseen. Miten sinä katsot tänään Jeesusta? 
Katsot Jeesusta katsomalla Hänen Sanaansa, sillä 
Hän on Jumalan Sana. 

2. Korinttolaiskirje 3:18 sanoo, “Mutta me kaikki, 
jotka peittämättömin kasvoin katselemme 
Herran kirkkautta kuin kuvastimesta, 
muutumme saman kuvan kaltaisiksi 
kirkkaudesta kirkkauteen, niinkuin muuttaa 
Herra, joka on Henki.” Kun kohdistat katseesi
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enemmän Jumalan Sanaan, millään niillä fyysisillä 
oireilla, joita saatat kokea, ei tule olemaan 
merkitystä: kaikki se, millä tulee olemaan sinulle 
merkitystä, on se, kuka Jumala sanoo sinun olevan. 
 
Älä yritä mietiskellä itseäsi sen sijaan, että 
meditoisit Jumalan Sanaa, joka on peili. Jos tahdot 
katsoa kehoasi, et katsoisi silloin varjoasi 
tietääksesi, miltä näytät, vai katsoisitko? Katsoisit 
ennemmin peiliin. Ihan samoin Jumalan Sana 
sanoo, “...hänen haavojensa kautta te olette 
parannetut” (1. Pietari 2:24). Tämän jakeen 
mukaan sinä et ole sairas, joka yrittäisi tulla 
terveeksi. Sinut on jo parannettu! Jos sinut on 
parannettu, niin silloin sinä pysyt parantuneena 
riippumatta olosuhteista. Se, mitä sinun täytyy 
tehdä, on se, että hyväksyt Jumalan Sanan ja 
julistat sitä sanomalla, “Jeesuksen Nimessä minä 
kieltäydyn huomioimasta valehtelevia 
turhamaisuuksia, sillä minut on parannettu 
Jeesuksen haavojen kautta ja siksi minä pysyn 
parantuneena.” 
 
Sinun tulisi julistaa Jumalan Sanaa sanomalla, 
“Pyhä Henki elää minussa, joten Jumala elävöittää 
päivittäin minun kehoni Hänen Henkensä kautta, 
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enkä voi olla koskaan sairas” (Roomalaiskirje 
8:11). 
 
Sinun tulisi julistaa, että sinä olet uusi luomus, 
vanhat asiat, mukaan lukien sairaudet ja taudit, 
ovat kadonneet ja kaikki on tullut uudeksi (2. 
Korinttolaiskirje 5:17). 
 
Sinun tulisi julistaa, että Jumalan todellinen elämä, 
iankaikkinen elämä, virtaa sinun suonissasi ja siksi 
mikään sairaus ei voi tarttua sinun kehoosi (1. 
Johannes 5:11). 
 
Älä anna oireiden pelästyttää sinua: jatka voittosi 
julistamista, sillä se on se tapa, miten voit pysyä 
terveenä. 
 
Sen jälkeen, kun sinut on parannettu, sinun täytyy 
perustaa parantumisesi Jumalan Sanaan, eikä omiin 
aisteihisi. Sinun täytyy ymmärtää se, että vaikka 
fyysiset sairauden merkit palaisivat, ne eivät ole 
todellisia. Sinut terveeksi julistava Jumalan Sana on 
se todellinen asia. Näin taistellaan uskonkilvoitusta 
ja pysytään terveenä. 
 
Raamattu sanoo, että me elämme uskosta Hänen 
Sanaansa, emme luonnollisten aistiemme varassa 
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(2. Korinttolaiskirje 5:7). Sinä et elä sen 
mukaan, mitä aistisi kertovat sinulle. Sinä et 
perusta parantumistasi lihan tunteisiin, vaan 
Jumalan Sanaan, joka elää ja pysyy iankaikkisesti. 
Jeesus julisti Sanansa kautta sinut parantuneeksi, 
sinä vastaanotit itseesi parantavan voitelun ja sinä 
parannuit. Tämän tulisi olla sinun luottamuksesi 
silloin, kun merkit ja oireet saapuvat. Perusta 
parantumisesi Jumalan Sanaan ja kieltäydy 
luovuttamasta ja antamasta vastustajalle periksi. 
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Johtopäätös 
Jumala tahtoo, että Hänen Sanansa on sinun 
hengessäsi ja että se tuottaa sinussa voittajan 
mielenlaadun. Ei siis ihme, että Hän sanoo, 
“Antakaa Kristuksen sanan asua teissä 
runsaasti kaikessa viisaudessa…” 
(Kolossalaiskirje 3:16 KJV). 

Sinun täytyy jatkaa Jumalan Sanassa, jos tahdot 
pitää parantumisesi ja hyvän terveyden. Jos et 
jatka Jumalan Sanassa ja paholainen aloittaa 
hyökkäyksensä, et tule olemaan tarpeeksi vahva 
hengessäsi vastustaaksesi häntä. 

Raamattu sanoo, “...olkaa vahvoja Herrassa ja 
Hänen väkevyytensä voimassa. Pukekaa 
yllenne Jumalan koko sota-asu, jotta voisitte 
kestää pahana päivänä… Ottakaa ennen 
kaikkea uskonkilpi, jolla pystytte 
sammuttamaan kaikki pahan palavat nuolet. 
Ja ottakaa pelastuksen kypärä, ja Hengen 
miekka, joka on Jumalan Sana…” 
(Efesolaiskirje 6:10-11, 16-17 KJV) 
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Pystyt hyökkäämään Jumalan Sanan avulla 
vastustajaa vastaan ja hän ei tule kestämään; 
hänen täytyy lähteä. Mutta sinun tulee olla 
johdonmukainen. 
 
Aseta katseesi niihin asioihin, joita ei nähdä, sillä ne 
asiat, jotka nähdään, ovat väliaikaisia (alamaisia 
muutokselle), mutta asiat, joita ei nähdä, ovat 
iankaikkisia (2. Korinttolaiskirje 4:18). 
 
Lääkärinlausunto on alamainen muutokselle ja tulee 
mukautumaan Jumalan Sanan mukaiseen linjaan, 
jos huomioit pelkästään Jumalan Sanan. 
 
Anna Jumalan Sanan asua sinussa runsaana 
(Kolossalaiskirje 3:16). Anna parantumisestasi 
ja terveydestäsi kertovien sanojen asua sinussa 
runsaana niin, että pystyt kestämään koetuksen 
päivänä. 
 
Älä päästä terveydestäsi irti: älä päästä irti Jumalan 
Sanasta. Seiso lujasti Jumalan Sanassa ja 
paholaisella ei ole muuta mahdollisuutta kuin 
vetäytyä pois. Älä uuvu sinnikkyydessäsi: uuvuta 
sen sijaan paholainen. 
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Muista, että Jumalan Sana on totuus (Johannes 
17:17) ja Hänen Sanansa on todellinen valo 
(Johannes 1:9), joka paljastaa sen, kuka sinä 
todella olet sekä myös sinun perintösi Kristuksessa. 
Jos Jumala sanoi jonkin asian omassa Sanassaan, 
silloin sinä voit tukea elämäsi sen varaan: 
jumalallinen parantuminen ja terveys ovat sinun. 
Olet saanut niistä otteen: ne ovat sinun 
tämänhetkisiä omistuksiasi. 
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Usein kysytyt 
kysymykset 

K. Tarviiko minun mennä lääkärintarkastukseen
samantien, kun olen vastaanottanut parantumiseni?
V. Jumalan Sana on ainoa todellinen todiste sinun
parantumisestasi. Jumalan Sana on varmempi kuin
yksikään lääkärinlausunto.

K. Kävin lääketieteellisissä kokeissa ja tulokset
kertovat, että sairaus on yhä jäljellä. Olenko minä
silti parantunut?
V. Sinun parantumisesi perustuu Jumalan Sanaan,
joka sanoo, “Joka "itse kantoi meidän 
syntimme" ruumiissansa ristinpuuhun, että 
me, synneistä pois kuolleina, eläisimme 
vanhurskaudelle; ja hänen "haavojensa 
kautta te olette parannetut"” (1. Pietari 2:24).
Tämä on se raportti, jota sinun tulee uskoa. Jumala
ei voi valehdella: se, mitä Hän on sanonut
Sanassaan, on totuus.

K. Tunnen oloni yhä heikoksi. Luulin, että kaikki
heikkous lähtisi minusta samantien silloin, kun
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vastaanotin parantumiseni. Olenko minä silti 
parantunut? 
V. Kyllä, sinä olet silti parantunut ja sinun 
parantumisesi pysyy, riippumatta siitä, miltä sinusta 
tuntuu. Joskus, kun olemme tulleet parannetuiksi, 
meidän kehomme tarvitsevat jonkin verran aikaa 
kerätäkseen voimia. Se johtuu siitä vaikutuksesta, 
joka vuosien sairastamisella on ollut meihin. Meidän 
täytyy syödä hyvin ja levätä kunnolla 
nopeuttaaksemme palautumisprosessia. Älä muuta 
todistustasi siksi, että sinusta tuntuu heikolle. Sinä 
olet parantunut: anna itsellesi vain aikaa kerätä 
voimia. Älä luovu parantumisestasi: pidä se sillä 
välin, kun kehosi palautuu. 
 
K. Kehossani on yhä sairauden oireita, mitä minä 
oikein teen? 
V. Oireet ovat vain vastustajan valhe, joiden 
tarkoituksena on saada sinut uskomaan, että et olisi 
parantunut. Sinä olet parantunut oireista 
riippumatta. Ota katseesi pois oireista ja keskity 
Jumalan Sanaan. Oireet ovat valehtelevia 
turhamaisuuksia, älä huomioi niitä. Seiso sen sijaan 
Jumalan Sanassa, joka julistaa sinun parantumisesi, 
sillä sinä olet parantunut. Parantava voitelu on 
talletettu ja se tulee pysymään sinussa, kunnes se 
tuhoaa kehostasi jokaisen sairauden juurenkin. 
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Saadaksesi lisätietoja Parantumiskoulusta  
tai jakaaksesi todistuksesi tähän kirjaan liittyen,  

ole hyvä ja lähetä sähköpostia englanniksi  
osoitteeseen info@enterthehealingschool.org  

tai soita: +27 11 326 2467, +234 808 684 4104 
 

Maailmankuulu Parantumiskoulu on Pastori Chris Oyakhilomen 
Ph.D palvelutyö, joka tuo tänä päivänä esiin Jeesuksen 

Kristuksen parantavia töitä ja on auttanut monia 
vastaanottamaan parantumisen ja ihmeitä Pyhä Hengen 

toiminnassa olevien lahjojen kautta. 
 

Erillisiä parantumiskokouksia järjestetään vuosittain, minkä 
lisäksi niitä sisällytetään erityisiin palvelutyön ohjelmiin 

erikseen ilmoitettuina ajankohtina. Jumalan voima on läsnä 
parantamaan silloin, kun Pastori Chris palvelee monia näihin 

kokouksiin osallistuvia ihmisiä. 
 

Erilaiset halvaantumiset, kuurous, sokeus, syövät,  
sairaudet sekä niin monet muutkin tilanteet  

parannetaan Jumalan voiman avulla. 
 

Jeesuksen Nimessä tehtyjä aitoja ja dokumentoituja ihmeitä 
näytetään eri lippulaivoina toimivissa Parantumiskoulun 

TV-ohjelmissa, jotka lähetetään päätelevisiokanavien kautta 
ympäri maailmaa, Parantuminen Kansakunnille -lehdessä ja 
ympäri maailmaa jaetuilla “Erityinen ihme” -DVD-levyillä. 

 
Saadaksesi lisätietoja, ole hyvä ja vieraile kotisivuillamme 

www.enterthehealingschool.org 
 

CHRIST EMBASSY HEALING SCHOOL 2018 
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